
 

20.04.2016 14:28:42 Z:\!ГОСВЕБ\2016\04\Redum2016-530.docx 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                         

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  29.04.2016  № 530 

пгт Даровской  
 

 

О признании утратившими силу некоторых решений  

Даровской районной Думы Кировской области                     

В связи с утратой практического значения, не соответствием действу-

ющему федеральному и областному законодательству и Уставу муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области 

отдельных муниципальных правовых актов, на основании представления  

прокуратуры Даровского района от 01.04.2016 № 02-04-2016, протеста про-

куратуры Даровского района от 25.03.2016 № 02-03-2016 Даровская район-

ная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу решения Даровской районной Думы  

Кировской области: 

1.1. От 06.12.2005 № 307 «Об утверждении Положения о порядке раз-

мещения наружной рекламы в муниципальном образовании Даровской му-

ниципальный район Кировской области».  

1.2. От 06.12.2005 № 308 «Об утверждении Правил содержания собак и 

кошек на территории муниципального образования Даровской муниципаль-

ный район Кировской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Глава Даровского муниципального  

района Кировской области    А.И. Чекалкин  


